Toto ujednání má věcně-právní účinky pozemkové služebností a odpovídají právu služebností Inženýrské sítě.

III.
Hodnota služebnosti Inženýrské sítě

1. Služebnost specifikovaná v článku II. odst. 1 této Smlouvy se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou částku 
210.200,- Kč + DPH v zákonné sazbě platné ke dní uskutečnění platby 44.142,- Kč, tj. celkem 254.342,- Kč 
(slovy: dvě stě padesát čtyři tisíce tří sta čtyřicet dvě koruny české) a byla uhrazena před podpisem této 
smlouvy na účet č. 19-226501/0100 vedený u Komerční banky, a.s. pobočka Teplíce.

2. V případě že je povinná osoba plátcem DPH, bude úplata provedena oprávněnou osobou ve prospěch povinné 
osoby na základě faktury splňující veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.